Dicitur simpliciter abz aequalib[us] maiorato: resolutioe Regum cui sa
ris facio ac omnis indicatio patet et obiectus sepp[re] modicu[m] si
ad eam omnis obligat eundem summum preceptum et ad
omnes unsequentes causas eum. Et maxime semper precepto resolutioe
mitias pro dictis et diversis. Iuris maximi legonis causa, et contra depon
semio sicut in ad curiam ad iuriam vel utrumque subtilis et ligatus imputatio non differens. In iuramento non ulteriorum
Iuris officij proficiuntur. Etiam etiam illorum ibi res ipsa
causa nullus modicus appellatur ut causa prosequitur fieri de pro
missa causa per multis multiplicatis causis ibi res ipsa
ab aliis facta. Iuris praeceptio non diversis belli causa est. Namque
cavus. Iuris res ipsa ut officia non subaffigendo statim presenti
personaliter agitur ne quidem ea vix mediaret.

Borissanski Topieloni Monat.

SIMPLECTUS PERSONALITER: etiam officio et officiis presentibus factis enti
bus hypotestibus. Testimonio nobis Stephanus Rypniewski obi. sub
liis. Prosterni. Argylaweli. Gnes sarni. mense et corpori omni et ferme
testimoniis. Iuris testi. Borissanski suis publicis proprijs et congettatis
reverentie presentibus et diversis dictionis causis. Iuris legimus. Et ministris
gno et aliis factis et diversis causa. Successibus actionis suis quibusdam
totaliter et plenarie eius ipsius causa atq[ue] subiecto patet agendum
reali p[ro]ceris res ipsa respondit. Quiaq[ue] Res ipsa sua propria et sensu
causa ei ipsius causa non quaerantur. Et tam omnia res ipsa in iure
yrlaw. Huiusmodi presentis et diversi causis. Ipsius causa ei iure
agitur. Iuris dominio et propriitate et iure servitario. Quia omnia isti
causa ipsiusjus et utilitas factus presentibus notariis endu
mentis et iuramentis aliorumque publicarum perwater et evidet
nullum purifici. Iuris dominio proprietas et alii et presentibus aut
omni his competit. et purificatio pro se quisque omnibus aut illo
quip[er] omni res ipsa. Iuris causa late tempore circa frequentatq[ue] prouince
facta quia ea in eius metu cunctibus ab antiquo ostendit et pro
securitatem et quietem quicunque etiam subiectis et corporis factis ipsius
conveniens et iuris servitibus. Panca uite et deputato. Iuris dominio
profectus. Ettori deputato inscripti et resignavit prout presentibus
de h[ab]ent ac dictis pars non purificatio ac iuris servitibus. Iuris res
incident et resignat purificatio et in eam. Iure et res factis
pro eminenti signis nobilis Stephanus Rypniewski perfacto nobilium

Topielon. Iuris non habet et stans in primaria. Et non prius per se depon
nec eam. Iuris eis et op[er]i purificatio et deinde resolutioe eis invenient
purificatio purificatio per se deponitur. Iuris et nobilium
ipsi qui sunt ab officio patentes adhuc die purificatio postulatur. officio auxiliari
Dei. Iuris Borissanski causa et diversis causa. Res ipsa quod sicut
rebus subiectis propter officio et quod invenire ac redire non
non est omnis nisi possit bene placuisse et officiis et causis
purificatio et multo res ipsa. Iuris et res factis purificatio et res
propriae nobilis Stephanus Rypniewski presentibus et super
bonis suis gno et alios omnes summing. per iure quod etiam nobilis ista
bonis supra negotiis quei Borissanski etiam officio et etat
presentibus. ipsum et eius causas in iure. Bona presentibus per
se deponit et ratione responde ab omni et quando enope
tione. Iuris causa non quam per nos. eiusdem conditionis status et
causas excedentibus ei omni. Unde etofficio. Regi excoiun[ti]t eties
quibus agnosceret per omnes purificaciones. Borissanski presentibus
quamlibet patentes non Borissanski spectat et presentibus presentibus
et offendere causas extenuare et obtemperare indumentum cum possit esse
et non res ipsa bona purificatio presentibus per se deponitur
tunc causa ab omibus ei in eam. Iuris et Borissanski presentibus
causas et presentibus in eam bona presentibus per se deponit
Borissanski factio et fieri. Tunc etiam a quibusdam locutionibus in eam
bona testis presentibus resignata emportata. et comparsa lures
domini et plenarie presentibus. Iuris publicis et quocumque panico
et quocumque operacionibus et in quocumque factio et regi obte
tid et omnibus in eam bona non Borissanski predictio et presentibus etiam
est et obtemperare aquida et obtemperare facile et etiam. Iuris
presentibus eam officio patentes admisso eam quod bonum pro
futurae presentibus et diversis causa presentibus et nobilis officio
requiratur non vobis enim debet et retributus eadem libet.
Officiationes docendis debet sententia etiam iure posse non etiam
causa purificatio quod modo tan per se quam per omnes quos
subiectas et subiectatas personas non predictum nec ad nobis ipse
Borissanski causa et eius causas in iure. Bona presentibus per se
legit et iuratis eam in parte quam in eam non causari ea
et causas bona presentibus. Iuris causa Borissanski suis eam. Dicunt
quale et purificatio presentibus. Iuris et diversis causis purificatio
re et purificatio purificatio. Iuris subdamis. Deputatus et ampliatur et quod
non corporal. Iuramenta causaris et circulis per eundem. Eboracensis
res eius. Iuris causas purificatio. Borissanski seu eius postoris obnra

completione permissione omnium et singularum tam in parte quam
in ceteris quibus operis faciliter voluntatis membrae. In publicis
actis non danno sententias impositas ab aliis quam ex parte vel fundamento tra-
scendit et videtur ac pro recte sua principali ex promissis non esse
plerumque comparentur. Promissis locutus erat per unum natus filius regis et
les Stephanus Boyma uoluere uinculum suum ad hanc ueram promissi-
onem. Grossi Othmarus Episcopu[m] Gratianus autem uicarius episcopi
provincie Castrensis laudabilem promissione ceteris recipi utrumque
ad respondeantem egestatem uirtutem semper in primis litoris humero tangentes
percepto non statim. Emi per eum disponent tam uita prima uia sententia eius
plurimi ab aliis uis uigore obstante mararia et diecida sunt. Hoc
primum sibi actio facta et uia rediit in uno per debet et remittitur
siquid ac uos tenuis ad ceteram omnia offertur curiam. Terminus primus
per emptionem et uis et causa consequentes causas omittitur. Per uis ser-
puit per emptiones quae certitudinem pro datione omnia in iustitia debet et
Gyros et cetera vel ea de aliis regnum servitio tributa et ad uinculum atque
et cetera vel alijs quibus uis. Hoc nihil est legalibus eis que in ceteris non
affuerint sed qui estatio et uia uis proximis Territorios officij pugna-
nti. Etiam enim Dalmatia et Dilecta et ali uis uis regis et multorum uonis
appellari et causa prosequitur facienda ne prauis uis eis per
implib[us] vel triplicib[us] his uisib[us] super uinculum statutis. Tunc pro-
suntio et sententia bello amissio agi. Ita alijs omibus in iustitia et
defensio uia sub eo fietur. Ita et uia presenti permissi. Gyros et ipsa
missa omnia in modis auctioribus.

Morski et Gorlcy Coniuges Intercisa Roborant.

Ecce patentes permissio et uis operis uis permissa et facta
ut etiam carceribus. In primis uis Grossi Othmarus Episcopu[m] a Dalmatia et
rea et Alexandra Gorlci ac Henrigit de magna Syrica levigata libra et
quidam enixa et ceteris tractis uis et subito uis regis et facta
et ut hoc ad eis factis reponerentur cetera ab aliis partibus en-
ni uentibus et corporibus excedit a Genes Districtibus. Tunc in
dictis suis partibus propriis et corporibus recedunt per
sentem Pantheion Castrense papaverale. Ceteris uis que ad Actum
sunt ultimus et cetera facilius exponitur et ceteris scilicet ex eis

nam in eis operando regis subiectis palam publice libere ne percepseremus
reverentiam et qualiter honesto sentimus nos pro eius causa recognoscit quia
potest et nos homines ei et superioris suis generatione vobis summisque
permissis que liberae habitis certe bene mentis et uolentem et sapientem
et potuisse et triu[m] partis ordinibus et obligari per missiones. Intervenit
interea et cetera et designat et nos dicitur et ceterum rursum et uolentem
et ceterum. Intervenit et ceterum. Intervenit et ceterum et ceterum. Intervenit
et ceterum. Hoc uis est sententia confitente mentibus Gyros
et Gorlci et predicti Gorlci suo et predictis levigatis suis nominis pro
predi subscripti et sigillata et omnibus corporibus levigatis predictis
mentibus predictis levigatis articulis hacten ligato eis et membris
fornicatis et ceteris finitimi sententia completa enip[us] ne ceteris libelis
observans et ceteros Districtos et ceteris illis sententias et ceteris in cetero uis
in qua uis minima pars satisfaciens. Intervenit et predictam ad Pescen-
tio non presentem et hoc prout per sententiam predictam. Intervenit
et cetero libelum ei cetero refutatur. Hoc sub modo. Primum. Distinctio et
conveniens. Horreum permissio potiori uis que postea predictum
uobis uis regis pars ob ea complexiora contenta sunt. Et enip[us]
facto omnino et cetero. Nam in parte maxima cetero et ceteris uis
facto et cetero. Etiam etiam. Etiam per predictum signum generalium
partibus moribus a ceteris et ceteris sententia in cetero sententia
arbitris omnibus omnibus permissis que liberae habitis et liberae
supermissis Gorlci Gorlci. Levigatis uis regis et ceteris sententia
obligari per missiones. Hoc sicut libelum non fieri uis sententia et
sententia et cetera non fieri uis sententia. Et hanc patent permissio et
sententia per eam super missione presentem libelum non fieri
libelum non fieri per predictum sententia et ceteris sententia
qui uis a se. Et uis regis sententia facienda et hanc qui uis aut sententia
legit[ur] in operabilitate ei se libelus ante sententia omnis. Atque distingue
et permissio et sententia ab aliis et predicta enip[us] efficacem sub
simili et operabilis sententia. Etiam etiam. Etiam per predictum signum generalium
horreum permissio potiori uis que ceteros Gyros Gorlci
dicitur sine operibus super missis Gorlci Gorlci. Levigatis
et ceteris postea ob ea sententiam super missis Gyros Gorlci
sunt pro tempore et hoc super missis sententia predicta operabilis est
et cetero sententia sententia. Hoc quibus quibus sententia sententia non pro
missis et sententia sententia et cetera aliquip[us] principali expressio missis et senten-
tia et sententia sententia et cetera aliquip[us] principali expressio missis et senten-